CONVOCAÇÃO Nº 15 - 28/04 A 04/05/2022
Enviado por pedro.kaster em Ter, 10/05/2022 - 14:06

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2021

CONVOCAÇÃO Nº 15

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem o Regulamento Geral de
Concursos, aprovado pelo Decreto nº 265/2003 e suas alterações, a Lei “R” nº 16, de 24 de maio de
2001 e suas alterações e o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 10/2021,

CONVOCA os seguintes aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 10/2021, para a
contratação de pessoal, por tempo determinado, para atuar no serviço público municipal de Toledo:

PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR II T20:
ALINE INES KLEIN GIBBERT
PATRÍCIA CAZATTI FREIRE
JULIANA MENEGHETI ANGELOTTI MENDONCA
LETICIA CHEHBAN
THAYLAN CORASSA
VANESSA DOS SANTOS ROSA
LETICIA FERNANDA OBERGER GANZALA
GISELE APARECIDA RAFASQUI
EDNEIA DAIANE FAGUNDES
NAYARA DA SILVA PIVA ALVES
JÉSSICA FÁTIMA DE OLIVEIRA
MAYARA HARUKA WATANABE IIJIMA
LOURDES DE JESUS SOUZA SILVA
INES TERESINHA BALENA
APARECIDA TRINDADE MACHADO
EDINA NUNES MACHADO
EVA RIBEIRO FELIPE
EDNA HIPOLITO DE CASTRO
JENIURA DA COSTA
JANE DE ALMEIDA
MARCILEIA GRAMOSA DE AZEVEDO DA CONCEICAO
ROSIMEIRE OCCHI FRANCO
SANDRA SANTANA DE NORONHA
MARGARETI APARECIDA ZORZO
JULIANE MARI STORCHIO
ELIANA APARECIDA TAVARES DOS SANTOS
KERLI CRISTINA LOPES

PATRICIA ARAUJO DA SILVA
ROSA LUZIA DE CUFFA
SIRLEI FERREIRA PENTEADO
VILMA DOS SANTOS PORCELANI
JOSELEI PATRICIA DO COUTO ARAUJO
EDMILSON DA SILVA
ELIANE DA SILVA DE SOUZA
PATRICIA BATTISTELLA MATHIAS
THAIS CRISTINA GONÇALVES
GRAZIELE FREITAS GONÇALVES
ELISANGELA BETINELLI SCARPARO
JUCILENE DA ROCHA
MICHELLE ZUFFO SOUZA ROMAN
FATIMA CEZAR DA SILVA
LETICIA ANDREA LEMOS
REDINEL IGNÁCIO COSTA
ROSANGELA HARTMANN DA SILVA
ROSELI CAMACHO GARCIA LENZ
ALESSANDRA TEIXEIRA SANTOS
ELAINE FERNANDES ZIMMERMANN#TRÍCIA CAZATTI FREIRE

PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL T40:
MARLI SARTORI PEREIRA
ROSA MARIA SEBASTIÃO
MARTA MANOEL DA SILVA DOS SANTOS
FATIMA ALVES COSTA DE SOUZA
INES MAGNA CASTRO MEURER
ELENICE ANDERSON DE JESUS
SANDRA REGINA DE LIMA

Os ora convocados deverão comparecer na Secretaria de Recursos Humanos do Município de
Toledo, no período de 28 de abril a 04 de maio de 2022, para:
I – Declarar se aceitam a vaga ofertada, devendo, neste caso, comprovar os requisitos previstos em
Edital, apresentando a documentação conforme arquivo disponibilizado na página de “Concursos e
Testes Seletivos”, em “DOCUMENTAÇÃO – PSS”, no site oficial do Município, na internet.

O não comparecimento das convocadas e a não entrega de toda a documentação no prazo acima
previsto importará na respectiva perda da vaga e na sua consideração como desistentes.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,
Estado do Paraná, em 27 de abril de 2022.

MARTA FATH
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Nº 3.216, de 28/04/2022

	CONVOCAÇÃO Nº 15 - 28/04 A 04/05/2022